
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 115 del 21/07/2011
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ASSISTENZA TERRITORIALE
PREVENZIONE 14 luglio 2011, n. 271
 
Rettifica Determinazione Dirigenziale del 30/06/2011, n. 260 avente ad oggetto: Avviso pubblico per la
presentazione di domande utili alla formazione delle graduatorie aziendali per il conferimento di incarichi
a tempo indeterminato nel servizio di Emergenza Sanitaria Territoriale “118” della Regione Puglia;
incarichi rilevati a marzo / settembre 2007 e settembre 2008 - non assegnati.
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
 Visto il D.Lgs. 03 Febbraio 1993 n. 29;
 
 Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n. 80;
 
 Vista la L. Regionale 24 Marzo 1974 n. 18;
 
 Vista la Legge Regionale 4 Febbraio 1997 n. 7;
 
 Vista la Deliberazione di G. R. 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
 In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell’istruttoria espletata dall’Ufficio di Direzione
riceve dal Responsabile del procedimento la seguente relazione:
 Con il BURP n. 107 del 7/07/2011, venivano pubblicate le carenze relative agli incarichi di Emergenza
Urgenza 118, così come rilevate da ogni singola Azienda Sanitaria, relative ai semestri marzo/settembre
2007 e settembre 2008, non ancora assegnate;
 Con nota prot. n. 31307 del 15/04/2011, la ASL di BT comunicava, esclusivamente per il semestre
marzo 2007, la persistenza di incarichi del SEU 118, che, se pur pubblicati, non erano stati assegnati,
così come di seguito riportato:
_________________________
Postazioni Numero incarichi
_________________________
BISCEGLIE 1
_________________________
MARGHERITA DI SAVOIA 1
_________________________
MINERVINO 3
_________________________
SPINAZZOLA 1

1



_________________________
TOTALE 6
_________________________
 Con altra nota del 15/04/2011, registrata sempre allo stesso numero di protocollo n. 31307/1/4 e
trasmessa via fax il 27/04/2011, la ASL BT, procedeva a rettificare la precedente comunicazione,
cassando la carenza di Margherita di Savoia, fermo restando tutto il resto, così come di seguito si
riporta:
 
_________________________
Postazioni Numero incarichi
_________________________
BISCEGLIE 1
_________________________
MINERVINO 3
_________________________
SPINAZZOLA 1
_________________________
TOTALE 5
_________________________
 
 Pertanto, nel prendere atto di quanto sopra esplicitato, di procedere alla rettifica di quanto già
pubblicato sul BURP 107 del 07/07/2011, limitatamente alle carenze rilevate dalla Azienda Sanitaria
della provincia BT;
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. n. 28/01 e s.m. ed i.
 Dal presente provvedimento non deriva alcun onere del bilancio regionale.
 
 Per quanto sopra esposto:
 
 
IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
 Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal
Responsabile del procedimento;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Responsabile del procedimento;
 
 Richiamato, in particolare il disposto dell’ art. 6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n.7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 
 
DETERMINA
 
• Di prendere atto della successiva nota del 15/04/2011, registrata sempre allo stesso numero di
protocollo n. 31307/1/4, trasmessa via fax il 27/04/2011, con la quale la ASL BT, ha proceduto a
rettificare la precedente comunicazione, cassando la carenza di Margherita di Savoia, fermo restando
tutto il resto, così come di seguito si riporta:
 

2



_________________________
Postazioni Numero incarichi
_________________________
BISCEGLIE 1
_________________________
MINERVINO 3
_________________________
SPINAZZOLA 1
_________________________
TOTALE 5
_________________________
 
• Di pubblicare, con urgenza, la presente precisazione sul B.U.R.P., a rettifica di quanto già pubblicato
sul BURP 107 del 7/7/2011.
 
Il Dirigente del Servizio P.A.P.T.
Dr. Fulvio Longo
 
_________________________

3


